
Uchwała Nr 252/516/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 09.10.2023 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Bieszczadzkiego w sprawach dotyczących zgłoszenia przyłączenia mikroinstalacji 

fotowoltaicznej. 

Na podstawie art. 32 i 33 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 poz. 775 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Pelczar, do reprezentowania Powiatu 

Bieszczadzkiego i składania wszelkich oświadczeń woli w zakresie dotyczącym 

zgłoszenia przyłączenia mikroinstalacji fotowoltaicznej. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje zaciągania zobowiązań finansowych. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie realizacji w/w zadania i może być w każdym 
czasite odwołane. 

4. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw. 

sz 

Pełnomocnictwo, którym legitymować się będzie p Andrzej Pelczar, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

= HOSTA 

Marek uch


